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3. Uluslararası Avanos
Kapadokya Dünya Halk
Dansları Festivali başladı
Avanos Belediyesinin kültür ve sanat 
etkinlikleri kapsamında bu yıl üçüncüsünü 
düzenlediği Uluslararası Avanos Kapadokya 
Dünya Halk Dansları Festivali, 9 ülkeden
600 dansçının gösterileriyle başladı.

Çanak ustası yaptığı minyatür testileri

turistlere hediye ediyor
Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü Avanos 
ilçesinde ömrünün büyük kısmını çanak 
atölyesinde geçiren 73 yaşındaki 
Mehmet Körükcü, emekli olduktan sonra 
kopamadığı atölyesinde ürettiği bir 
santimetrelik minyatür testileri ilçe 
sakinleri ve turistlere dağıtıyor.
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AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı,AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı,
Muharren Ayı dolayısıylaMuharren Ayı dolayısıyla
aşure ikramında bulundu.aşure ikramında bulundu.

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı,
Muharren Ayı dolayısıyla
aşure ikramında bulundu.
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de taksi ücretlerine zam 
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Dünyanın en önemli turizm 
merkezlerinden olan 
Kapadokya bölgesinde sıcak 
havadan bunalan turistler 
kaldıkları otelin havuzuna 
girerek serinliyor.

Kapadokya'da sıcak havadan bunalan turistler
havuzda serinledi

Derinkuyu'da 
düzenlenen 

Aşure Günü 
Özel Programı'nın 

konuğu Hukukçu 
Yazar Hayati İnanç oldu.

Hayati İnanç Derinkuyu'da
vatandaşlarla buluştu
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Nevşehir İl Adalet Komisyonu Başkanı Barış Durgun, Nevşehir Hacı Bektaş
Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Adalet Komisyonu Başkanı Durgun'dan
Rektör Aktekin'e veda ziyareti

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NKayseri Bölge Adliye Mahkemesi 
Üyesi olarak tayininin çıkması 

nedeniyle Nevşehir'den ayrılacak olan İl 
Adalet Komisyonu Başkanı Barış Durgun, 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti. Nevşehir'de görev 
yaptığı süre zarfında üniversite-şehir iş 
birliği süreçlerinin memnuniyet verici 
olduğunu belirten Adalet Komisyonu 
Başkanı Barış Durgun, sürdürülebilir 
düzeydeki iş birliği ve desteklerinden 
dolayı Rektör Aktekin'e teşekkür etti. Görev 
yaptığı dönemdeki başarılı hizmetlerinden 
dolayı Adalet Komisyonu Başkanı Barış 
Durgun'a teşekkür eden Aktekin, yeni 
görevinin hayırlı olması temennisinde 
bulundu. BÜLTEN

ayırsever iş insanı Mehmet Ali HÖbekli tarafından babası ve 
annesi adına yaptırılan 16 

derslikli anasınıfı ve sosyal alanları 
bulunan okulun yapımına 2022 yılında 
başlanmıştı. 
Okulun inşaatı tamamlanma aşamasına 
geldi.
Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, okulun gerek 

mimari gerekse fiziki ortamı yönünden 
örnek bir okul olduğu belirtildi.
Açıklamada, “2023-2024 öğretim yılında 
eğitim öğretime başlayacak olan Hacı 
Mustafa ve Türkan Öbekli İlkokulu 
bölgenin ilkokul ihtiyacını 
karşılayacaktır. Hayırsever Öbekli 
ailesine teşekkür eder okulumuzun 
ilimize hayırlı olmasını dileriz.” denildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Öbekli ailesinin yaptırdığı
okul yeni dönemde açılacak
Hayırsever Mehmet Ali Öbekli tarafından babası
ve annesi adına yaptırılan Hacı Mustafa ve Türkan 
Öbekli İlkokulu, yeni eğitim öğretim yılında açılacak.

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası,
TSE denetiminden başarıyla geçti

TSE Baş denetçisi Coşkun Yıldırım'ın 
denetmen olarak yer aldığı gözetim 
tetkikine, NTSO Oda Sicil Müdürü 
Necmettin Çelebi, Sicil Müdürü Veysel 
Donmaz, Kalite Yönetim Temsilcisi 
Safiye Uğurlu ve çalışanlar katıldı. Başarı 

ile geçen denetimin ardından Genel 
Sekreter Akgür, “Her denetimi 
üyelerimize sunduğumuz hizmet 
kalitesini artırmamız için bir fırsat olarak 
görüyoruz. İç ve dış paydaşlarımızla 
olan bağlarımızı geliştirmek, kurumsal 

bilgi ve tecrübemizi artırmak için 
denetimleri ciddiye alıyoruz. Bugün bize 
sağladıkları katkılar ve verdikleri önemli 
bilgilerden dolayı Baş Denetmenimiz 
Sayın Coşkun Yıldırım'a teşekkür 
ediyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO), Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
tarafından verilen ve hizmet kurumlarının her yıl denetime tabii tutulduğu TS 
EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi denetimini başarıyla geçirdi. 

Taksi ücretlerine zam 
Nevşehir'de zamların ardı arkası kesilmiyor. Geçtiğimiz günlerde 
halk otobüslerine gelen zamın ardından şimdi de taksi ücretlerine 
zam geldi. 40 lira olan indi bindi ücreti 70 liraya yükseldi.

enzine gelen Bzamların ardından 
Nevşehir'de taksi 

ücretlerine de bugünden 
itibaren geçerli olmak 
üzere zam geldi. 
Taksilerde kilometre 
başına alınan ücret 25 lira 
oldu. İndi bindi 40 lira 
olan taksi ücreti 70 liraya 
yükseldi. Taksimetre açılış 
ücreti 20 lira olurken, 
bekleme dakika 
ücreti de 5 lira oldu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı, Muharren Ayı dolayısıyla aşure ikramında bulundu.
K Parti Nevşehir teşkilat üyeleri, Aşehir merkezinde iki ayrı noktada 
aşure programı düzenledi. 

Geleneksel Aşure Günü etkinliklerini 
sürdüren AK Parti teşkilatı, bu yıl Seyit 
Mehmet Akbay Parkı ve Cevher Dudayev 
Mahallesi Parkı'nda vatandaşlara aşure 
ikramında bulundu. AK Parti İl Başkanlığı 
öncülüğünde düzenlenen programa AK 
Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan, AK Parti İl 
Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti Merkez 
İlçe Başkanı Ferit Yiğitarslan, Kadın Kolları 

Başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları 
Başkanı Haluk Köybaşı ve çok sayıda 
teşkilat üyesi katıldı. Başkan Kemikkıran 
Aşure Günü ile ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Milletvekillerimiz ve değerli teşkilat 
üyelerimiz ile birlikte hemşehrilerimize 
aşure ikramında bulunduk. Birlikte 
hasbihal edip hoş sohbetlerine ortak 
olduk. Muharrem Ayı ve Aşure Günü'nün 
ülkemiz ve İslam alemi için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti teşkilatından vatandaşlara aşure ikramı

3. Uluslararası Avanos Kapadokya

Dünya Halk Dansları Festivali başladı

NEVÜ Kariyer Merkezi'nden,

YKS tercihlerinde adaylara rehberlik hizmeti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, YKS sonuçlarına göre üniversite tercihi yapacak adayları, huzurlu 
bir ortamda nitelikli bir eğitim alacakları Kapadokya'nın merkezinde yer 
alan NEVÜ'ye davet ettiğini belirterek, NEVÜ'yü tercih edecek aday 
öğrencilere NEVÜ bünyesinde yer alan Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ile iletişime geçmeleri çağrısında bulundu.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Rektör Aktekin 
“Yükseköğretim tercihleri 

sürecinde NEVÜ'yü tercih etmeyi 
düşünen aday öğrencilerimiz;  
üniversitemiz, yerleşkelerimiz, 
okullarımız, programlarımız, kariyer 
planlama ve Kapadokya Bölgesi'nin 
imkanları gibi daha birçok konuda 
etraflıca bilgi alabilecekleri Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezimiz ile iletişime geçebilirler” 
şeklinde açıklamada bulundu.  
NEVÜ KARİYER PLANLAMA 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ HAKKINDA
NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, öğrenci adayları, 
öğrenciler, mezunlar ve çalışanların 
yetenek, bilgi, beceri, ilgi ve isteklerini 
ve ihtiyaçları dikkate alarak kariyer 
planlama ve geliştirme yetkinliklerinin 
iyileştirilmesini sağlamaktadır.
Üniversitemiz ve tüm iç paydaşların 
saygınlığını ve tercih edilebilirliğini 
artırmak ve bu surette Üniversitemiz ve 
Ülkemizin insan kaynakları 
potansiyelinin ve performansının 
geliştirilmesine katkıda bulunmaktır.
Amaç; NEVÜ öğrencilerinin ve 
mezunlarının kariyer planlaması, 
uygulaması ve geliştirilmesi ile ilgili 
çalışmalar yapmaktır.                                                                     

Misyon; Öğrenciyi tanıma, bilgi verme, 
staj sağlama, işe yerleştirme, 
kariyerlerini izleme, psikolojik danışma 
ve rehberlik hizmetleri, onları geleceğe 
hazırlarken mutlu birey olarak 
farkındalıklarını arttırmaktır.
Vizyon; Üniversite eğitimi sonrasında 
kariyer yolculuğuna başlayacak 
mezunların, mümkün olduğunca 
kendisini ve karşısına çıkacak 
seçenekleri stajlar, bilgilendirme 
toplantıları ve kişisel gelişim seminerleri 
ve eğitimleri ile önceden kendini 
geliştirmiş, gelecek hedeflerini 
netleştirmeye başlamış, farkındalığı 
yüksek bireyler olmalarını desteklemek 
ve öğrencileri bilgilendirmeyi 
hedeflemektedir.
Kalite Politikası; Öğrencilerin kendini 
tanıma sürecinde ilgi ve yeteneklerini 
keşfetmelerini sağlamak, öğrenciye 
bunu sağlarken Kalite süreçlerini takip 
etmek. BÜLTEN

Avanos Belediyesinin kültür ve sanat etkinlikleri 
kapsamında bu yıl üçüncüsünü düzenlediği 
Uluslararası Avanos Kapadokya Dünya Halk Dansları 
Festivali, 9 ülkeden 600 dansçının gösterileriyle başladı.

estivalin açılışı, Cumhuriyet Fmeydanından kortej yürüyüşüyle 
başladı. Renkli görüntülerin yaşandığı 

kortejde dansçılar ülkelerine özgü 
kıyafetleri sergiledi. Kortej yürüyüşüne, 
Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, 
Moldova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Dmitri Croitor, Moldova Laloveni Belediye 
Başkanı Sergiu Armașu, Hacıbektaş 
Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, birim 
müdürleri, meclis üyeleri, vatandaşlar ve 
dansçılar katıldı. Coşkulu yürüyüş Amfi 
Tiyatroda son buldu. Farklı kültürlerin ve 
geleneksel oyunların sergilendiği festival 
iki gün boyunca görsel bir şölen sundu.
Amfi Tiyatronun izleyicilerle dolduğu 
festivalde sahne birbirinden renkli ve 
hareketli halk oyunu gösterilerine ev 
sahipliği yaptı.
Kanada, Moldova, Gürcistan, Hindistan, 
Bulgaristan, Kazakistan, Romanya, İran ve 
Türkiye'den katılım sağlayan 600 kişilik 
halk oyunu grupları ülkelerine özgü dans 
gösterileri yaptı.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
Avanos'a gelen Büyükelçi Dmitri Croitor 
da festivale onur konuğu olarak katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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erinkuyu Belediyesi tarafından DKültür ve Sanat Günleri Etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen Aşure 

Günü Özel Programı'nda Yazar Hayati 
İnanç vatandaşlarla bir araya geldi.
Programda konuşan Derinkuyu Belediye 
Başkanı Bülent Aksoy, "Aşure Günü'nün 
bütün hayır ve bereketlerine nail 
olabilmemiz duasıyla, Aşure Günü'müz 
mübarek olsun. Paylaşmanın, 
dayanışmanın, birlikteliğin ve sevginin 
ifadesi, bolluk ve bereketin simgesi bu 
mübarek Aşure Günü dolayısıyla 
düzenlediğimiz Aşure Özel Programı'mıza 

katılımlarıyla bizleri onurlandıran Eğitimci-
Yazar Hayati İnanç'a huzurlarınızda 
teşekkür ediyorum." dedi.
Hakkı Atamulu Kültür Parkında 
düzenlenen Aşure Günü Özel Programı'na 
Başkan Aksoy'un yanı sıra ilçe protokolü 
ve çok vatandaş katıldı.
Program bitiminde Başkan Aksoy, günün 
anısına Hayati İnanç'a hediye takdiminde 
bulundu. İnanç da Aksoy ve Derinkuyu 
halkına gösterdikleri ilgiden dolayı 
teşekkür etti. Gecede vatandaşlara aşure 
ikramında bulunurken, kitap da dağıtıldı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Hayati İnanç Derinkuyu'da vatandaşlarla buluştu
Derinkuyu'da düzenlenen Aşure Günü Özel
Programı'nın konuğu Hukukçu Yazar Hayati İnanç oldu.

Avanos'a yeni kardeş şehir 
Avanos Belediyesi ve Moldova Laloveni Belediyesi arasında işbirliğini 
artırmak, kültürel ve tarihsel faaliyetler yürütmek için kardeş şehir 
anlaşması Avanos Belediyesi başkanlık makamında imzalandı. 

vanos Belediyesinden yapılan Aaçıklamaya göre, protokol imza 
törenine Avanos Belediye Başkanı 

Celal Alper İbaş, Laloveni Belediye Başkanı 
Sergiu Armașu ve beraberinde Moldova 
Cumhuriyeti Anakara Büyükelçisi Dmitri 
Croitor katıldı. İki ilçe arasında geçmişten 
gelen ortak tarihin tekrardan iki halk 
arasında canlandırılması için belediye 
başkanları her konuda birbirlerine 

yardımda bulunacakları konusunda 
mutabık kaldı. Bu anlaşma ile iki ilçenin 
kültür, sanat ve tarih gibi konulardaki 
tecrübelerinin paylaşımı, geleceğe yönelik 
yatırımların yapılması amacıyla, teknik 
gezilerin yapılması ve turizm 
faaliyetlerinin hız kazanması sağlanacak. 
İmza töreni sonunda Belediye Başkan 
Celal Alper İbaş, konuklara günün anısına 
hediye takdim etti. BÜLTEN

Kapadokya'da sıcak havadan

bunalan turistler havuzda serinledi
Dünyanın en önemli turizm merkezlerinden olan 
Kapadokya bölgesinde sıcak havadan bunalan 
turistler kaldıkları otelin havuzuna girerek serinliyor.

Türkiye genelinde olduğu gibi 
Nevşehir'de de hava sıcaklıkları 
etkisini göstermeye devam 

ediyor. Kapadokya'ya gelen turistler 
hava sıcaklığından dolayı tatilin keyfini, 
kaldıkları otelin havuzunda serinleyerek 
çıkarttı. 
Kapadokya'ya ilk defa geldiğini söyleyen 
Guo Yuan, "Eşim ve oğlumla birlikte 
Nevşehir'e geldik. Kapadokya'ya 
geldiğimiz Perşembe günü sabahında 
sıcak hava balonuna bindik ve keyifli 

anlar yaşadık. Bugün ise sabah 
uyandığımız andan itibaren sıcaklıklara 
aldırış etmeden Kapadokya'yı geziyoruz. 
Buranın yer şekilleri ve yapısı çok farklı 
ve çok sevdik. Hava sıcak olmasına 
rağmen biz seyahatimize devam 
ediyoruz. Antalya'ya göre buranın 
havası çok iyi sıcak olmasına rağmen 
rahat nefes alabiliyoruz” dedi.
Kapadokya'nın eşsiz güzelliklerine 
hayran kaldığını belirten Zhan Zhuo da, 
"Kapadokya'ya gelmek için 2015 yılında 
plan yapmıştık. Fakat bu yıl gelebildik. 
Burada olmaktan ve Kapadokya'yı ailece 
gezdiğim için çok mutluyum. Buraya 
özellikle balona binmek için geldik ve 
Perşembe sabahı bindik. Havaların aşırı 
sıcak olduğu Kapadokya'da doğal 
güzellikleri, peribacalarını, yer altı ve yer 
üstü şekillerini gördük. Bu büyülü şehre 
hayran kaldık" diye konuştu.
Profesyonel Turist Rehberi 
Abdurrahman Yaramış ise "Sabah ve 
akşam bölgeyi gezmeye geldiğimiz 
sıcaklık farkı çok fazla oluyor. Bugün 
özellikle sabah saatlerinde havanın 
sıcak olmasıyla yanımda şapka ve 
şemsiye taşıyorum. Normalde bu 
saatlerde aslında çok yabancı olması ve 
bölgeyi gezen turist olması lazım. Hava 
sıcaklığı dolayısıyla gelen turist sayısı 
az” ifadelerini kullandı. İHA
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Tarım Danışmanı Yeşil uyardı:
Bitkilerde su stresi verimi düşürüyor

Tarım Danışmanı Yeşil, bitkilerde 
belirli süre içinde terlemeyle 
yitirilen suyun, çevreden alınan su 

miktarından fazla olması durumunda su 
stresinin ortaya çıktığını belirterek, bu 
durumda bitkisel dokular arasında su 
dengesinin bozulduğunu ve suyun 
alınması için rekabetin başladığını söyledi.
Yeşil, stresin günlük ya da uzun süreli 
olabileceğini ve etkilerini açıklarken, 
bitkilerde fazla su kaybı nedeniyle hücre 
büyümesinin olumsuz etkilendiğini ve 
hücrelerin küçük kaldığını, buna bağlı 
olarak hücre büyümesindeki azalmanın 
çeper sentezini de etkilediğine dikkat 
çekerek, bitkileri olumsuz etkileyen stres 
durumunda tohumların çimlenme 
yeteneklerinin kaybolduğunu söyledi. 

“MEYVELERİN KÜÇÜK 
KALMASINA YOL AÇIYOR”
Aynı zamanda bitkilerin fotosentez ve 
solunum süreçlerinin yavaşlayıp 
durabileceğini ifade eden Emre Yeşil, 
yeterli miktarda suyun olmamasının 
odunsu yapı ve besin taşınımını olumsuz 

etkilediğini ve bu nedenle meyvelerin 
küçük kalmasına, tahıllarda ise tohumların 
(danelerin) dolgunlaşmamasına ve 
kalitesinin düşmesine yol açabileceğini 
belirtti.
Yeşil, bitkilerde su stresine karşı çiftçilere 
önerilerde bulunarak, sulama ve su 
yönetiminin önemine vurgu yaptı. Ayrıca, 

bitki yetiştirme süreçlerinde dikkatli 
olunması gerektiğini ve bitkilerin su 
ihtiyacının dikkatle karşılanmasının 
önemine değinerek, bu şekilde tarımsal 
üretimin verimli ve kaliteli bir şekilde 
gerçekleştirilebileceğini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre 
Yeşil, bitkilerde yaşanan su stresi konusunda önemli açıklamalarda bulundu. 

Nevşehir'de uyuşturucu suçundan 1 şüpheli tutuklandı
Nevşehir'e uyuşturucu getiren araçta yapılan kontrolde yaklaşık bir kilogram
metamfetamin ele geçirildi. Araçta bulunan 2 kişiden 1'i tutuklandı.

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü NNarkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri uyuşturucu 

madde kullanan ve ticaretini yapan 
şahısların deşifresine yönelik çalışma yaptı.
Yapılan çalışma kapsamında kente giriş 
yapan araç polis tarafından durduruldu.
Araçta yapılan aramada 994,52 gram 

metamfetamin ele geçirildi.
Araçta bulunan 2 kişi “Uyuşturucu Madde 
Bulundurmak ve Kullanmak” ve 
“Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve 
Ticareti” suçlarından gözaltına alındı.
Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 1'i 
tutuklandı, 1 şüpheli ise adli kontrol şartı 
ile serbest bırakıldı. HABER MERKEZİ

Sigaradan yangın çıktı

dinilen bilgiye göre, Esöndürülmeden atılan                  
bir sigara izmariti yol kenarındaki 

anız yığınını tutuşturdu.
Yangın kısa sürede yayıldı. Meydana 

gelen yangının Yazıhüyük Belediyesi 
İtfaiye ekiplerine bildirilmesi üzerine 
zabıta ve itfaiye ekipleri yangına 
müdahale etti ve yangın kısa sürede 
söndürüldü. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük beldesinde 
yol kenarına söndürülmeden atılan bir sigara izmaritinin 
neden olduğu anız yangını, Yazıhüyük Belediyesi İtfaiye 
ekibinin müdahalesi ile kısa sürede söndürüldü.
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Çanak ustası yaptığı minyatür
testileri turistlere hediye ediyor
Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü Avanos ilçesinde ömrünün büyük kısmını çanak 
atölyesinde geçiren 73 yaşındaki Mehmet Körükcü, emekli olduktan sonra kopamadığı 
atölyesinde ürettiği bir santimetrelik minyatür testileri ilçe sakinleri ve turistlere dağıtıyor.
Küçük yaşlarda babasının atölyesinde 
başladığı meslek hayatını uzun yıllar 
sürdürdükten sonra 2011'de emekli olan 
Körükcü, üretim ve pazarlamayı 
noktalamasına rağmen atölyesini 
kapatmak istemedi. Bir süre daha 
mesleğini yürüten Körükcü, son 2 yıldır 
hobi amaçlı minyatür testi üretimi 
yapmaya başladı. Yıllarca edindiği 
tecrübeyi minyatür çalışmalarına yansıtan 
Körükcü, zahmetli üretim aşamasının 
ardından ortaya çıkardığı ürünleri yerli ve 
yabancı turistlere hediye ediyor. Körükcü, 
atölyesindeki geleneksel tezgahın başına 
geçip çamurla uğraşmaktan keyif aldığını 

belirtti. Meslek hayatı boyunca atölyesinde 
ve bir süre de ilçedeki Halk Eğitimi 
Merkezinde sanatını gençlere aktarabilmek 
için çaba harcadığını anlatan Körükcü, son 
yıllarda minyatür testi üretimine 
yöneldiğini söyledi.
MİNYATÜR TESTİLERİN İLÇENİN 
SİMGESİ OLMASINI İSTİYOR
Körükcü, atölyesinin çevresindeki 
meslektaşlarıyla sohbet edip, yıllarını 
verdiği sokakta emekliliğini de 
değerlendirdiğini kaydetti.
Yarım asırdan fazla süre içinde aynı 
tezgahta çanak malzemeler üreterek, 
ilçeye gelen turistlere pazarladığını aktaran 

Körükcü, uğraş verdiği mini testilerin 
parmaklarındaki yeteneğin 
kaybolmamasını sağladığını dile getirdi.
Minyatür testileri hediye ettiği kişilerin 
mutlu olduğunu görmekten hoşlandığını 
ifade eden Körükcü, şöyle konuştu:
"Mesleğe 7 yaşında başladım. Okul 
tatillerinde atölyede vakit harcadık. 
Askerden sonra turizme yönelik üretime 
başladım. Tarihi eserlerin benzerlerini ve 
heykel yaptım. Emekliliğe rağmen buradan 
kopmak mümkün değil. Toprakla 
uğraşmak bana zevk veriyor. Atölyemi 
olduğu gibi tutuyorum. Gelip burada 
televizyon izlerim, vakit geçiririm. Uğraş 

verirken kendimi genç hissediyorum. 
Minyatür testi yapımı büyüklerine göre 
daha zor. Basit gibi görünüyor ama 
yapması, kulp takması, sonrasında cilası 
çok önemli, çok zaman alır. 100 tanesini 
iki saatte yapıyorum, kulpu üç saat vakit 
alıyor, cilalanması da 2 günde ancak 
bitiyor. Satmak için üretmiyorum. Zevk 
alıyorum. Birine verdiğimde boynuna 
taktığında gurur duyuyorum. Avanos'un 
simgesi haline getirmek istiyorum. Bunu 
yapan başka yer de yok. Karşılaştığım kim 
olursa olsun dağıtıyorum, nasıl yaptığımı 
soruyorlar. El emeği ile yaptığımı 
anlatıyorum." AA

“Ödemelerin bir an önce yapılması ile ilgili süreci takip ediyoruz”
Öz Sağlık-İş Sendikası Nevşehir Şube Başkanı 
Muhammet Fatih Mutlu, Sağlık Bakanlığı tarafından 
yayımlanan resmi yazı ile sağlık işçilerinin geriye dönük 
alacaklarının ödenmesine başlandığını duyurdu.
Sağlık Bakanlığı, Tek Düzen Muhasebe 
Sistemi (TDMS) verileri doğrultusunda 
yapılan planlamalar sonucunda, teşvik ek 
ödeme ve Toplu İş Sözleşmesi (TİS) 
kapsamında oluşan geriye dönük fark 
ödemelerini İl Sağlık Müdürlüklerine 
aktardı. Öz Sağlık-İş Sendikası Nevşehir 
Şube Başkanı Muhammet Fatih Mutlu 
sosyal medya hesabından yaptığı 

paylaşımda sağlık işçilerine müjdeyi 
vererek, Sağlık Bakanlığı Toplu İş 
Sözleşmesi (TİS) farklarının ödenmesi ile 
ilgili yazının geldiğini ve bütçelerin 
aktarılmaya başlandığını belirterek, İl 
Sağlık Müdürlüğü ile birlikte ödemelerin 
bir an önce yapılması ile ilgili sürecin 
takipçisi olduklarını söyledi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Ağustos ayında
havalar daha da ısınacak

NEVŞEHİR İÇİN 4 GÜNLÜK 
HAVA DURUMU TAHMİNİ 
Bugün için hava açık, güneşli, sıcaklık 
29 derece, Ağustos ayının ilk günü olan 
salı günü ise hava açık, güneşli, sıcaklık 
31 derece , Çarşamba günü hava açık, 
güneşli ve sıcaklık 33 derece, Perşembe 
günü hava az bulutlu 34 derece olacak.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de güneş yüzünü göstermeye devam 
ediyor. Hava sıcaklıkları etkisini sürdürüyor.

eteoroloji Genel Müdürlüğü Mverilerine göre, önümüzdeki       
4 gün boyunca Nevşehir'de 

güneşli ve az bulutlu hava hakim 
olacak. Sıcaklık 34 dereceyi bulacak.
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2023 YILI
SÜREKLİ İŞÇİ GİYİM KUŞAM ALIMI

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
2023 YILI SÜREKLİ İŞÇİ GİYİM KUŞAM ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/759043
1- İdaren�n
a) Adı    : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
      SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�   : RAGIP ÜNER MAH.ZÜBEYDE HANIM CAD. 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842154291 - 3842154294
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 2023 YILI SÜREKLİ İŞÇİ GİYİM KUŞAM ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 14
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : S�par�ş Yazısının Yüklen�c�ye tebl�ğ�nden �t�baren 45 gün 
      �ç�nde tesl�m ed�lecekt�r. Yüklen�c�, personellere a�t beden 
      ölçüler�n� kend�s� alacaktır. (İlg�l� hastane/�dare 
      personeller�nden ölçüler�n alınması 45 güne dah�ld�r.)
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmeye müteak�ben �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 09.08.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
MERKEZİ TOPLANTI SALONU
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların numuneler�, katalogları, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler �le tekn�k 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
a- İhaleden sonra, İhale kom�syonunca gerekl� görülmes� hal�nde uygun görülen kalemler �ç�n 
�stekl�lerden, Numune L�stes�nde bel�rt�len numuneler �stenecekt�r. İstekl�ler bu taleb� yer�ne 
get�rmek zorundadır. 
b- Tekl�f ed�len ürünlere a�t numuneler üzer�nden tekn�k şartnamede bel�rt�len kumaş c�ns�, 
kal�tes�, dayanaklığı v.b g�b� kr�terlere göre değerlend�r�lecekt�r. İhale Kom�syonu uzman üyeler� 
ekstra numune �steyeb�l�r. Değerlend�rme esnasında tekn�k şartnamede bel�rt�len kr�terlere 
uymadığı tesp�t ed�len numunelere a�t tekl�fler değerlend�rme dışı bırakılacaktır.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

evşehir Belediyesinden Nyapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen ve büyük ilgi gören 
Kültür ve Sanat Günleri devam 
ediyor. Etkinlikler çerçevesinde usta 
tiyatrocu Cengiz Küçükayvaz'ın 
yazıp yönettiği “Kumpanyada 
Curcuna” isimli oyun Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
sahnelendi.
Sanat yönetmenliğini Caner 
Demir'in üstlendiği oyunda; Cengiz 
Küçükayvaz, Züleyha Karyağdı, 
Harun Özağ, Aykut İspir, Alican 
Turan, Deniz Akkaya, Oğuz Cabir 
Arslan, Evrim Artut, Ahmet Altan 
Dalyan, Abdulsamed Albora, Samira 
Tiryaki, Yağmur Şayir, Irmak 
Çakmak, Samet Karakaş, Ayber Faruk 
Özbeyli ve Esma Nur Karaca sahne 
aldı. Nevşehirlilerin büyük ilgi 
gösterdikleri oyun sonunda sanata 
ve sanatçılara verdiği destekten 
dolayı Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran'a teşekkür eden usta 
oyuncu Cengiz Küçükayvaz, 
Nevşehir'i ve Nevşehirlileri çok 

sevdiğini söyledi.
Küçükayvaz, “Nevşehir halkının 
övgüsüne, beğenisine nail 
olduğumdan dolayı çok mutluyum. 
Nevşehir'in halkının karşısına hep 
güzel oyunlarla çıkmak istiyorum. 
Nevşehir'i ve Nevşehirlileri çok 
seviyorum. Nevşehir'de böyle bir 
sanatsever kitlenin olması çok 
mutluluk verici. Bazı sahneler 
gerçekten çok özeldir. Nevşehir 
Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi 
de bunlardan bir tanesi. Burası 
gerçekten her tiyatro topluluğunun 
gösteri sunmak istediği bir salon. En 
çok sevdiğim sahnelerden birinin 
Nevşehir olduğunu belirtmek 
isterim. En başta kişisel tercih ve 
doğru yönlendirmeler ile sanata 
bakış açısının bu anlamda çok 
önemli olduğunu düşünüyorum. Bu 
kişisel değerlendirmeyi de belediye 
başkanımız gerçekten harikulade 
gerçekleştiriyor. İşte onun göstergesi 
tiyatro topluluklarının sıklıkla buraya 
gelmek istemesi. Bu belediye 
başkanımızın sanata ve sanatçıya ne 
kadar değer verdiğinin bir 
göstergesidir.” dedi. BÜLTEN

“Kumpanyada Curcuna” adlı tiyatro oyunu Nevşehir'de sahnelendi
Usta tiyatrocu Cengiz Küçükayvaz'ın yazıp yönettiği “Kumpanyada Curcuna” 
isimli oyun Nevşehir'de sahnelendi. Eski bir İstanbul hikâyesini anlatan ve 
tiyatroseverlerin yoğun ilgi gösterdiği oyun izleyicileri kahkahaya boğdu.

Türk Kızılay Nevşehir Şubesinden

öğrencilere yemek ikramı
Türk Kızılay Nevşehir Şubesi, maddi ve manevi 
olarak öğrencilere destek sağlamaya devam ediyor. 

ızılay Nevşehir gönüllüleri Ktarafından yaz okulu açarak 
eğitime devam eden okulların 

önünde seyyar yemek aracı kuruldu. 
Kızılay gönüllüleri, yaz okullarında 
eğitim gören öğrencilere seyyar 
yemek araçlarından kavurma ekmek 
ve ayran dağıtımı yaptı. Türk Kızılay 
Nevşehir Şube Başkanı Ercan 

Civelek yaptığı açıklamada, “Türk 
Kızılay Nevşehir İl Merkezi Başkanlığı 
olarak yaz okullarında eğitim gören 
öğrencilerimize ikramlarda 
Bulunuyoruz. Türk Kızılay ailesi 
olarak geleceğin teminatı olan 
tüm öğrencilerimize 
başarılar dileriz.” dedi. 
HABER MERKEZİ
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ençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gsporun tabana yayılması, daha 
fazla müsabakanın yapılması, 

kulüplere ve milli takımlara alt yapı 
oluşturulması amacıyla hayata geçirilen 
Anadolu Yıldızlar Lig'i (ANALİG) projesi 
kapsamında Ürgüp'te 1 - 3 Ağustos 
tarihlerinde badminton yarı final 
müsabakaları yapılacak.
ANALİG Badminton Yarı Final 

Müsabakaları'na 41 ilden yaklaşık 500 
sporcu ve antrenörleri katılacak.
Müsabakalar bugün saat 14.00'da Nevşehir 
Yurdunda düzenlenecek olan teknik 
toplantı sonrası 1 Ağustos Salı günü 
başlayacak. Ürgüp İlçe Müdürlüğü Spor 
Salonunda 3 gün sürecek müsabakalar 
sonunda kategorilerinde dereceye giren 
sporcular, Türkiye finallerine katılmaya hak 
kazanacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ANALİG Badminton Yarı Final Müsabakaları Nevşehir'de yapılacak
2023 Osman Bayrakdar Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG)
Badminton Yarı Final Müsabakaları Ürgüp'te düzenlenecek. Başkan Savran'dan

Bahçeşehir Koleji öğrencilerine ödül

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Lise Geçiş Sınavı'nda (LGS) 
Nevşehir'de ilk 50'ye giren 6 
Bahçeşehir Koleji öğrencisine tablet 
hediye etti. Nevşehir Belediyesi 
tarafından LGS'de Nevşehir'de ilk 50 
dereceye girmeyi başaran öğrencilere 
tablet hediye edileceğini açıklanmıştı. 
Sınav sonuçlarının açıklanmasının 
ardından Nevşehir'de ilk 50 dereceye 
giren öğrencilere hediyeleri düzenlenen 
törenle dağıtıldı. Bahçeşehir Koleji'nden 

de 6 öğrenci ilk 50'ye girerek tablet 
ödülü almaya hak kazandı. Bahçeşehir 
Koleji tarafından yapılan açıklamada, 
ödül alan öğrenciler Elif İncedağ, Dila 
Mine Cavlak, Mert Erdemir, Yusuf Kerem 
Altan, Ada Bağcı ve Cemresu Çetin, 
aileleri ve öğretmenleri tebrik edilerek, 
“Bahçeşehir Koleji, eğitimi 
önemseyenlerin, eğitime gönül 
verenlerin okuludur. Başarıyı ve 
güzellikleri paylaşmak dileğiyle.” denildi. 
HABER MERKEZİ


